
Region West Luftgewehr 1 Ort:

1 1

3 0

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Punkte P4 P3 P2 P1 Schütze St.

96 94 97 98 385 6 : 2 378 97 94 95 92

2 0 2 2 0 0 2 0

99 97 95 93 384 6 : 2 377 92 97 95 93

2 2 0 2 0 2 0 0

90 92 93 91 366 4 : 4 372 96 90 90 96

0 2 2 0 2 0 0 2

91 83 88 94 356 2 : 6 373 91 93 94 95

0 0 0 2 0 2 2 2

1491 18 : 14 1500

1 2

3 0

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Punkte P4 P3 P2 P1 Schütze St.

98 100 98 99 395 8 : 0 382 96 96 95 95

2 2 2 2 0 0 0 0

96 99 97 95 387 3 : 5 387 97 97 96 97

0 2 1 0 2 1 0 2

96 96 96 100 388 6 : 2 384 97 95 96 96

1 1 2 2 0 0 1 1

99 100 100 96 395 6 : 2 381 99 95 92 95

2 2 2 0 2 0 0 0

1565 23 : 9 1534

Runde Termin:

Vorarlberg 1 - Jungschützen

3

Runde

17.11.2018/10:00 Innsbruck/ Arzl

SAISON 2018 / 19

Jugendbundesliga - Region West

Begegnung

GesamtGesamt

Prantl David

Schreder Josef

Burtscher Jaqueline

MP Tirol 3 - Jungschützen

2

6Messner Helena

6Poschinger Christina

LUFTGEWEHR

Tirol 1 - Jungschützen

Streicher Sandro

5 Einwaller Dominic

7 Mayr Carmen

MP

Senfter Victoria

Tirol 2- Jungschützen

Runde Begegnung

kein Stechen erforderlich

Harrasser Pia

Gesamt

8

Vogl Jana

kein Stechen erforderlichGesamt

1 Hafner Lisa 2

43

Winder Johannes

8

5

kein Stechen erforderlich kein Stechen erforderlich

Hinteregger Vinzenz Lettenbichler Lena7

1

Ceric Angelina 4



Region West Luftgewehr 2 Ort:

2 1

3 0

St. P1 P2 P3 P4 Punkte P4 P3 P2 P1 Schütze St.

100 98 98 100 396 8 : 0 372 93 92 96 91

2 2 2 2 0 0 0 0

98 97 98 99 392 8 : 0 380 94 97 96 93

2 2 2 2 0 0 0 0

92 99 99 98 388 6 : 2 375 95 90 97 93

0 2 2 2 0 0 0 2

99 96 97 94 386 8 : 0 366 92 90 90 94

2 2 2 2 0 0 0 0

1562 30 : 2 1493

2 2

3 0

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Punkte P4 P3 P2 P1 Schütze St.

96 92 98 95 381 4 : 4 381 97 95 94 95

2 0 2 0 2 0 2 0

94 96 99 98 387 6 : 2 382 97 95 94 96

0 2 2 2 0 0 0 2

94 95 95 97 381 7 : 1 368 93 87 95 93

2 1 2 2 0 0 1 0

90 92 95 98 375 6 : 2 360 93 90 93 84

2 0 2 2 0 0 2 0

1524 23 : 9 1491

Innsbruck/ Arzl

1

Jugendbundesliga - Region West

Gesamt

Runde

SAISON 2018 / 19

Runde Termin:

LUFTGEWEHR

Hafner Lisa

18.11.2017/13:00

Tirol 1 - Jungschützen

5

3 Einwaller Dominic

Vogl Jana Huber Lea 6

7 Streicher Sandro Fuchs Verena 8

kein Stechen erforderlich

Runde Begegnung

MP

Lettenbichler Lena

Tirol 3 - Jungschützen

Schreder Josef

4

2

Begegnung

Gesamt kein Stechen erforderlich

1 Poschinger Christina

5

3

Tirol 2 - Jungschützen Vorarlberg 1 - JungschützenMP

4

kein Stechen erforderlich Gesamt Gesamt kein Stechen erforderlich

Ceric Angelina

Harrasser Pia Winder Johannes

Senfter Victoria

Burtscher Jaqueline

6

Hinteregger Vinzenz 87 Prantl David

2



Region West Luftgewehr 3 Ort:

3 1

0 3

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Punkte P4 P3 P2 P1 Schütze St.

98 96 97 99 390 0 : 8 399 100 100 99 100

0 0 0 0 2 2 2 2

94 92 94 97 377 0 : 8 392 99 97 98 98

0 0 0 0 2 2 2 2

94 91 92 86 363 0 : 8 386 97 96 97 96

0 0 0 0 2 2 2 2

93 94 88 93 368 2 : 6 384 92 98 97 97

0 0 0 2 0 2 2 2

1498 2 : 30 1561

3 2

0 3

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Punkte P4 P3 P2 P1 Schütze St.

93 95 94 94 376 0 : 8 385 96 95 98 96

0 0 0 0 2 2 2 2

95 96 98 97 386 4 : 4 384 97 94 96 97

0 1 2 1 1 0 1 2

91 92 91 93 367 0 : 8 387 94 100 98 95

0 0 0 0 2 2 2 2

97 99 94 94 384 1 : 7 389 97 95 100 97

1 0 0 0 2 2 2 1

1513 5 : 27 1545

Termin: 18.11.2017/14:30 Innsbruck/ Arzl

1

Runde

Jugendbundesliga - Region West

LUFTGEWEHR

SAISON 2018 / 19

Begegnung

Vorarlberg 1 - Jungschützen Tirol 1 - JungschützenMP

Burtscher Jaqueline Hafner Lisa 2

Runde

7 Hinteregger Vinzenz

Mayr Carmen 4

Einwaller Dominic

Vogl Jana

5 Winder Johannes 6

3 Ceric Angelina

8

Gesamtkein Stechen erforderlich Gesamt kein Stechen erforderlich

MP

2

8

Senfter Victoria

6

kein Stechen erforderlich

3 Lettenbichler Lena

Streicher Sandro

Harrasser Pia7 Huber Lea

5 Messner Helena

Gesamtkein Stechen erforderlich Gesamt

Prantl David1

Tirol 2 - JungschützenTirol 3 - Jungschützen

BegegnungRunde

4

Poschinger Christina


